

ALESSANDRA DOMINGO NOGUEIRA  
CNPJ: 50.642.318/0001-44  
Avenida Adília Cajazeiras S/N- Centro - Banabuiú-CE  
Contato: (88) 997062945



READEQUADA PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.006/2023-PP

Razão Social: ALEXANDRA DOMINGO NOGUEIRA

CNPJ Nº.: 50.642.318/0001-44

Endereço: AV. ADILIA CAJAZEIRAS, S/N

Fone/Fax: 88 9 997062945

1. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS OFICIAIS E AGREGADOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE.

LOTE 01-A: AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UND	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE <b>MOTOCICLETA</b> , INCLUINDO JATO DE ÁGUA DE ALTA PRESSÃO NA PARTE EXTERNA E SECAGEM.	784	SERVIÇO	R\$ 15,00	R\$ 11.760,00
02	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE <b>VEÍCULO LEVE</b> , INCLUINDO JATO DE ÁGUA DE ALTA PRESSÃO NA PARTE EXTERNA DO VEÍCULO, LAVAGEM DOS TAPETES DE BORRACHA E AROS, ASPIRAÇÃO DE PÓ NOS BANCOS E CARPETES, LIMPEZA DE CANTOS DE PORTA, VIDROS E RETROVISORES, APLICAÇÃO DE SILICONE NO PAINEL, E SECAGEM TOTAL DO VEÍCULO.	3.680	SERVIÇO	R\$ 40,00	R\$ 147.200,00
03	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE <b>VEÍCULO PESADO</b> , INCLUINDO JATO DE ÁGUA DE ALTA PRESSÃO NA PARTE EXTERNA DO VEÍCULO, LAVAGEM DOS TAPETES DE BORRACHA E AROS, ASPIRAÇÃO DE PÓ NOS BANCOS E CARPETES, LIMPEZA DE CANTOS DE PORTA, VIDROS E RETROVISORES,	1.800	SERVIÇO	R\$ 140,00	R\$ 252.000,00

ALESSANDRA

**ALESSANDRA DOMINGO NOGUEIRA**

CNPJ: 50.642.318/0001-44

Avenida Adília Cajazeiras S/N- Centro - Banabuiú-CE

Contato: (88) 997062945



	APLICAÇÃO DE SILICONE NO PAINEL, E SECAGEM TOTAL DO VEÍCULO.				
04	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE MÁQUINA PESADA, INCLUINDO JATO DE ÁGUA DE ALTA PRESSÃO NA PARTE EXTERNA, SECAGEM DO VEÍCULO, E LIMPEZA DOS VIDROS E PARTE INTERNA DA CABINE DE OPERAÇÃO	1.040	SERVIÇO	R\$ 140,00	R\$ 145.600,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 556.560,00 (QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS E SESENTA REAIS)</b>					

**LOTE 01-B: COTA RESERVADA PARA ME/EPP**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UND	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE MOTOCICLETA, INCLUINDO JATO DE ÁGUA DE ALTA PRESSÃO NA PARTE EXTERNA E SECAGEM.	196	SERVIÇO	R\$ 15,00	R\$ 2.940,00
02	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULO LEVE, INCLUINDO JATO DE ÁGUA DE ALTA PRESSÃO NA PARTE EXTERNA DO VEÍCULO, LAVAGEM DOS TAPETES DE BORRACHA E AROS, ASPIRAÇÃO DE PÓ NOS BANCOS E CARPETES, LIMPEZA DE CANTOS DE PORTA, VIDROS E RETROVISORES, APLICAÇÃO DE SILICONE NO PAINEL, E SECAGEM TOTAL DO VEÍCULO.	920	SERVIÇO	R\$ 40,00	R\$ 36.800,00
03	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULO PESADO, INCLUINDO JATO DE ÁGUA DE ALTA PRESSÃO NA PARTE EXTERNA DO VEÍCULO, LAVAGEM DOS TAPETES DE BORRACHA E AROS, ASPIRAÇÃO DE PÓ NOS BANCOS E CARPETES, LIMPEZA DE CANTOS DE PORTA, VIDROS E RETROVISORES, APLICAÇÃO DE SILICONE NO PAINEL, E SECAGEM TOTAL DO VEÍCULO.	450	SERVIÇO	R\$ 140,00	R\$ 63.000,00

A LESSANDRA

**ALESSANDRA DOMINGO NOGUEIRA**

CNPJ: 50.642.318/0001-44

Avenida Adília Cajazeiras S/N- Centro - Banabuiú-CE

Contato: (88) 997062945



04	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE MÁQUINA PESADA, INCLUINDO JATO DE ÁGUA DE ALTA PRESSÃO NA PARTE EXTERNA, SECAGEM DO VEÍCULO, E LIMPEZA DOS VIDROS E PARTE INTERNA DA CABINE DE OPERAÇÃO	260	SERVIÇO	R\$ 140,00	R\$ 36.400,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 139.140,00 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL E CENTO E QUARENTA REAIS)</b>					

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 695.700,00 (SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO MIL E SETECENTOS REAIS)**

**PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE MESES)**

**PRAZO DE INÍCIO DOS SERVIÇOS: 12 (doze) horas a contar do recebimento da Ordem de Serviços.**

**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.**

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

BANABUIÚ/CE, 13 DE JUNHO DE 2023.

*ALESSANDRA DOMINGO NOGUEIRA*

**ALESSANDRA DOMINGO NOGUEIRA**

CNPJ: 50.642.318/0001-44